Kilpailu 11.6.2013 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 3, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 27, ia 46 s, v 3,5 m/s

Sija Nro
1 69
2 52
3 63
4 62
5 59
6 44
7 46
8 51
9 49

10 48
11 53
12 61
13 56
14 64
15 60
16 54
17 45
18 58
19 57
20 65
134

50

565

66

67

68

70

Rotu
parson
shelam
parson
shelam
parson
shelam
X-rotu
popopk
kaapin
mittel
shelam
shelam
ceskyt
lagpys
shelam
schipp
lagpys
jackru
shelam
shelam
shelam
lagpys

lagpys
X-rotu

kaapin
mittel
shelam

Nimi
Ryyni
Eve
Amos
Viivi
Luna
Windy
Napsi
weppi
Siiri
Riina
Timi
Hermanni
litu
Vega
Carma
Capo
Oiva
Susu
Minka
Laku
litu
Vinka
Cindy
Amalia
Wiima
livi
Mata

Ohjaaja

Ullamari Kokko
Sami Wessman
Katriina Korpinen
Terhi Helaja
Maija Karhu

Heidi Neuvonen
Seija Hartikainen
Jenni Hyytidinen
Riitta Vepsalainen
Mervi Laakso
Paivi lkonen
Tuula Temola
Pamfila Inkinen
Sari Valtonen

Ira Mikkanen
Maria Laaksonen
Heini Kdmarainen
Tea Valokorpi
Sari Lehtomaki
Paavo Neuvonen
Virpi Hanninen
Sari Valtonen
Anne Laamanen
Seija Hartikainen
Riitta Vepsalainen
Mervi Laakso
Auli Martikka

Seura
KSSK
P-HAU
LAU
KOTKA
LAU
MAH
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
WUOKS
IMAKK
HU-PU
JOA
LAU
JAU
WUOKS
LAU
MAH
IMAKK
HU-PU
WUOKS
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU

Medi 3, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 14,ia46 s, v 3,5 m/s

Nro
28
40
31
38
41
32
34
30
29
33
35
36
37
39
42
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Rotu
koohon
koohon
shelam
isllam
kerter
koohon
shelam
shelam
shelam
mudi
shelam
novnou
shelam
shelam
shelam

Nimi
Kafi
Inka
Maire
Ninni
Liinu
Kelmi
Peppi
Koda
Sumu
Didi
Wagner
Peppi
Unna
Ella
Lilo

Ohjaaja

Ari Partti

Ari Partti

Terhi Helaja

Tuija Syrjalainen
Marjukka Sarkanen
Liisa Kotisalo

Liina Poyry

Tiina Mynttinen
Marjukka Sarkanen
Elsi Pulli

Laura Kontio

Inka Laukkanen
Jasmin Saarinen
Virpi Hanninen
Elina Kyllidinen

Seura
LAU
LAU
KOTKA
MAH
IMAKK
LAU
KK-99
LAU
IMAKK
LAU
LAU
TAMSK
KK-99
IMAKK
LAU

Maksi 3, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 25, ia 46 s, v 3,5 m/s

Nro
8
23
11
20
26
25
12
9
18
1
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Rotu
pitcol
pitcol
borcol
belpam
borcol
lappor
borcol
auskel
snauts
borcol

Nimi
Bella
Sera
Jenga
Gita
Helmi
Hemmo
Hiro
Rape
Lili
Tessa

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Henna Mcintosh
Anni Joronen

Tiiu Toijala

Heini Kdméarainen
Anne Nokelainen
Hanna Pylkké&nen
Pasi Rautio
Mirka Nokkonen
Stiina Ylanen
Anne Nokelainen

Seura
LAU
POKS RY
HAU
JAU
IMAKK
VAU
LAU
LAU
LAU
IMAKK

Aika Nopeus
37,54 4,29
40,52 3,97
41,56 3,87
41,57 3,87
43,04 3,74
45,25 3,56
45,34 3,55
48,33 3,33
48,76 3,30
49,64 3,24
49,82 3,23
45,85 3,51
53,63 3,00
41,30 3,90
43,34 3,71
43,77 3,68
46,81 3,44
52,36 3,08
43,76 3,68
52,31 3,08
Aika Nopeus
36,44 4,42
42,80 3,76
42,96 3,75
45,50 3,54
42,35 3,80
52,25 3,08
50,42 3,19
44,58 3,61
Aika Nopeus
42,57 3,78
43,65 3,69
35,70 4,51
41,32 3,90
42,97 3,75
49,76 3,24
35,38 4,55
38,04 4,23
52,40 3,07
39,70 4,05

AV
-8,46
5,48
-4,44
-4,43
2,96
0,75
-0,66
2,33
2,76
3,64
3,82
0,15
7,63
-4,70
2,66
-2,23
0,81
6,36
-2,24
6,31

AV
-9,56
-3,20
-3,04
-0,50
-3,65

6,25
4,42
-1,42

AV
-3,43
-2,35

-10,30
-4,68
-3,03

3,76

-10,62

-7,96
6,40
-6,30
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10

15

Tulos
-8,46
-5,48
-4,44
-4,43
-2,96
-0,75
-0,66

2,33
2,76
3,64
3,82
5
7,63
10
10
10

10,81

11,36
15
16,31
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-9,56
-3,20
-3,04
-0,50

5
6,25
9,42

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-3,43
-2,35

5

5

5
8,76
10

10
11,40
15

T
SAGI

Muuta

Muuta
SERT-A

Muuta
SERT-A
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Kilpailu 11.6.2013 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Maksi 3, tuomari Elina Hannikainen, koirakoita 25, ia 46 s, v 3,5 m/s

Sija Nro
11 4
12 5

2

3

6

7
13
14
15
16
17
19
22
24
27
10
21

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
auskel
X-rotu
espves
borcol
belpat
novnou
X-rotu
auskel
belpag
novnou
belpam
mudi
espves
pitcol
auskel
auskel
silnou

Nimi
Waara
tara
Luca
Meg
Mutka
Siri
Tara
Kitka
Mila
Salma
Valo
Marsu
Ossi
Aune
Eevi
Jilla
Sanni

Ohjaaja

Marika Blom
Timo Haimila
Paivi Ovaska
Petteri Huotari
Sampo Kokkonen
Satu Vaittiniemi
Suvi Vainikka
Tiia Kokko

Vivica Purhonen
Heidi Sainio
Sirpa Hynninen
Sampo Kokkonen
Niina Metelinen
Terhi Helaja

Kirsi Lehtinen
Linda Merk

Satu Laine

Seura
LAU
LAU
LAU
BAT
SATA
WUOKS
LAU
KSSK
A-KOT
LAU
LAU
SATA
LAU
KOTKA
P-HAU
KOTKA
LAU

T
SAGI

Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

40,00 4,03 -6,00 15 15

57,55 2,80 11,55 5 16,55
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
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